
  

UCHWAŁA NR XIII/235/2019 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/82/2011 w sprawie regulaminu wynagradzania za pracę nauczycieli 

zatrudnionych w samorządowych placówkach oświatowych i opiekuńczo -wychowawczych 

prowadzonych przez Miasto Gorzów Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 pkt.1, art. 34 a w zw. z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r., poz. 967 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/82/2011 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 19 kwietnia 2011r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania za pracę nauczycieli zatrudnionych w samorządowych placówkach oświatowych 

i opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Miasto Gorzów Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

2011, poz. 1198), zmienionej uchwałą nr LXV/802/2018 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 

22 czerwca 2018r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., poz. 1393) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) Tabela lp. 14 w § 8 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze lub przydzielona funkcja Miesięcznie w zł 

14 

Wychowawca: 

- klasy 

- oddziału przedszkolnego 

 

300 

170 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019r. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 3 października 2019 r.

Poz. 2613


		2019-10-03T13:40:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




